
CENTROZŁOM WROCŁAW S.A. obecnie stanowi część 
Grupy Kapitałowej KGHM Polska Miedź SA. Dzisiaj 
jest jedną z największych w południowo-zachodniej 
Polsce firmą handlową, zajmującą się obrotem złomem 
stalowym, złomem żeliwnym i złomem metali kolorowych. 
Spółka stale powiększa obszar działania, inwestuje  
w rozwój bazy technicznej i technologicznej, realizuje 
zlecenia dla małych, średnich i dużych firm. Spółka dąży 
do tego, by znak firmowy CENTROZŁOM WROCŁAW S.A. 
oznaczał dla każdego stabilny, wysoki poziom obsługi  
i najlepszą JAKOŚĆ.

Spółka CENTROZŁOM WROCŁAW S.A. współpracuje 
z najlepszymi odbiorcami metali kolorowych i stali 
stopowych, dlatego możemy zagwarantować najwyższe 
ceny oraz atrakcyjne warunki handlowe.

Oferujemy:
• długotrwałą współpracę
• odbiór złomu własnym transportem
• szybką płatność za odebrany złom

Posiadamy system kontroli jakości w obrocie złomem. 
W swojej działalności jesteśmy zorientowani na 
poszanowanie ochrony środowiska poprzez odzysk 
i zagospodarowanie odpadów złomowych.

Przewody i kable miedziane – kable i przewody z żyłą Cu w izolacji z tworzyw sztucznych, lakieru, gumy 
itp., nierozbrojone, z różnego rodzaju osłonami ochronnymi, wzmocnieniami stalowymi lub bez wzmocnień 
i osłon, nie zawierające olejów, tworzyw bitumicznych lub powłok ołowiowych. 

Przewody i kable aluminiowe – kable i przewody z żyłą Al w izolacji z tworzyw sztucznych, lakieru, gumy 
itp., nierozbrojone, z różnego rodzaju osłonami ochronnymi, wzmocnieniami stalowymi lub bez wzmocnień 
i osłon, nie zawierające olejów, tworzyw bitumicznych lub powłok ołowiowych. 

Przewody i kable mix aluminium i miedzi – kable i przewody z żyłą Al lub Cu w izolacji z tworzyw 
sztucznych, lakieru, gumy, papieru, nienasyconych materiałów włóknistych itp., nierozbrojone, z różnego 
rodzaju osłonami ochronnymi, wzmocnieniami stalowymi lub bez wzmocnień i osłon, niezawierające olejów, 
tworzyw bitumicznych lub powłok ołowiowych. 

ZŁOM KABLI 

ZŁOM CYNKU 

ZŁOM STALI STOPOWYCH
Stale chromowe – złom stali odporny na korozję z dominującą zawartością chromu.

Stale chromoniklowe – złom stali odporny na korozję z dominującą zawartością chromu, niklu 
oraz innymi dodatkami stopowymi (w szczególności molibden).

Cynk – blachy, rynny, rury, naczynia i inne – wolne od zanieczyszczeń innymi metalami i stopami.

ZnAl – art. domowe, zabawki, części wyposażenia samochodów, drobne części maszyn itp. Wolne 
od zanieczyszczeń żelazem, innymi metalami i stopami. 



ZŁOM MIEDZI 
Millbery – Cu min. 99,95% – drut o średnicy min. 1 mm, linki, przewody elektrotechniczne – postać wsadowa. 
Złom nieskorodowany, nieopalany, wolny od pobiały, lutowania, zanieczyszczeń innymi metalami, izolacją 
i lakierami; miedź tzw. „świecąca” – naturalny połysk.

Miedź kawałkowa „jedynka” – drut o śr. pow. 1 mm rury, pręty, ścinki blach, taśmy, linki płaskowniki – złom 
czysty poprodukcyjny – złom nieskorodowany, nieopalany, wolny od pobiały, lutowania, zanieczyszczeń innymi 
metalami, izolacją i lakierami.  

Miedź kawałkowa „dwójka” – złom kawałkowy o grub. pow. 0,5 mm, rury, pręty, ścinki blachy, przewody 
wytłoczki, ażury i inne – wolny od pobiały, lutowania i zanieczyszczeń innymi metalami, izolacją i lakierami. 

Miedź nawojowa „trójka” – druty, przewody, płaskowniki o silnie utlenionej powierzchni – złom wolny od 
pobiały, lutowania oraz innych zanieczyszczeń metalicznych.  

Wióry w każdej postaci – wolne od zanieczyszczeń innymi metalami i stopami.  

Piecyk – środki wydobywane z junkersów gazowych, nie dopuszcza się innych zanieczyszczeń. 

„Niesort” – druty, rury, blachy, ścinki, wytłoczki, odlewy, przewody w izolacji, płaskowniki itp. – wolne od 
zanieczyszczeń innymi metalami i stopami. 

Cewka miedziana – miedziane elementy typu drut, płaskownik w otulinie z papieru, tworzyw, juty – wolne 
od jakichkolwiek innych zanieczyszczeń.

Silniki elektryczne – silniki w stanie nierozmontowanym, stojany i wirniki z uzwojeniem. Silniki dzielimy na 
dwie podklasy: 0,7 Mg i powyżej 0,7 Mg.

Mosiądz dwuskładnikowy np. M63 – rurki, drut, części tłoczone, wyroby artystyczne, blachy, 
taśmy, ażury, pręty, kształtowniki itp. – wolny od zanieczyszczeń innymi metalami i stopami. 

Mosiądz ołowiowy „żółty” np. MO58 – odlewy, armatura hydr, gazowa, koszyki łożysk, 
części maszyn obudowy itp. – wolny od zanieczyszczeń innymi metalami i stopami, dopuszcza się 
zanieczyszczenia. 

Wiór mosiężny „otoczka” – wolny od zanieczyszczeń innymi metalami i stopami, dopuszcza się 
zawartość wiórów Fe do 1%. 

Mosiądze pobielane – elementy hydrauliki, pojemniki, zawory, itp. – wolne od zanieczyszczeń 
innymi metalami i stopami. 

Chłodnice CuMo – chłodnice samochodowe i inne – wolne od zanieczyszczeń innymi metalami i stopami. 

Mosiądz niesort – elementy armatury hydraulicznej, zawory, odlewy, pojemniki, elementy jak wyżej. 
Mieszanina mosiądzów wszystkich gatunków – wolny od zanieczyszczeń innymi metalami i stopami 

Wiór mosiężny w każdej postaci – wolny od zanieczyszczeń innymi metalami i stopami. 

Brąz magnetyczny i niemagnetyczny – części maszyn, pręty, tuleje, koła zębate, pręty odlewy i inne. 
Mieszanina brązów magnetycznych i niemagnetycznych – wolne od zanieczyszczeń innymi metalami i stopami. 

Wióry brązu niesort – wolne od zanieczyszczeń innymi metalami i stopami. Dopuszcza się pomieszanie 
gatunków. 

ZŁOM MOSIĄDZU

Sektor – druty Al. o grub. >1 mm, przewody energetyczne – wolny od zanieczyszczeń żelazem 
i innymi metalami oraz zanieczyszczeń niemetalicznych. Dopuszcza się jedynie ślady zanieczyszczeń 
niemetalicznych. Postać świecąca. 

Linka – linki, przewody energetyczne – wolne od zanieczyszczeń żelazem i innymi metalami, 
dopuszcza się ślady zanieczyszczeń niemetalicznych. 

Offset – czysta blacha offsetowa pochodząca z drukarni, może być pokryta farbami drukarskimi. 
Inne zanieczyszczenie niedopuszczalne. 

Wióry niepaczkowane – wolne od zanieczyszczeń żelazem oraz innymi metalami i stopami. 

Linki, przewody aluminiowe z rdzeniem stalowym – nierozmontowane, nawinięte w zwoje 
lub pocięte; minimalna zawartość aluminium 60%. 

Puszki po napojach – wolne od zanieczyszczeń żelazem oraz innymi metalami i stopami, 
dopuszcza się zanieczyszczenia niemetaliczne do 1%. Spółka nie skupuje puszek stalowych, puszek 
z „wkładem” (piasek, ołów i inne tanie elementy niemagnetyczne). 

Odlewane części i elementy – wolne od zanieczyszczeń żelazem i innymi metalami i stopami, 
oraz zanieczyszczeń niemetalicznych.  

„Spożywka” A1 – różne naczynia, pojemniki, blachy – wolne od zanieczyszczeń żelazem i innymi 
metalami. 

Aluminium niesort – mix wszystkich lub poszczególnych klas aluminium. 

Profil czysty i kolorowy – kształtowniki, płaskowniki, profile okienne i inne. Wolne od zanieczyszczeń 
innymi metalami i stopami, dopuszcza się zanieczyszczenia niemetaliczne w postaci farb i lakierów. 
Niedopuszczalne są tzw. izoprofile, profile z wkładką. 

Plastyka – elementy wytłaczane, wyciskane, patelnie, garnki lakierowane, blachy malowane, rurki 
– wolne od zanieczyszczeń innymi metalami i stopami. 

Felgi – felgi kół samochodowych – wolne od zanieczyszczeń innymi metalami i stopami, 
w szczególności wolne od obciążników używanych do wyważania kół i wentyli. 

Żaluzje – wolne od zanieczyszczeń innymi metalami i stopami. Zanieczyszczenia niedopuszczalne. 
Czyste płatki aluminiowe. 

Chłodnice aluminiowe – dopuszczalne 5% zanieczyszczenia, ale z wyłączeniem obramowań 
stalowych, tworzyw sztucznych. Chłodnice winny być oczyszczone z elementów stali i tworzyw 
sztucznych. 

Chłodnice aluminiowo-miedziane – w szczególności z obramowań stalowych. Chłodnice winny 
być oczyszczone z elementów stali i tworzyw sztucznych. 

ZŁOM ALUMINIUM 

ZŁOM BRĄZÓW 

SKUPUJEMY złom metali kolorowych i stali stopowych

Ołów suchy miękki – powłoki kabli, podkładki, uszczelki i inne – wolne od zanieczyszczeń żelazem, innymi 
metalami i stopami oraz zanieczyszczeń niemetalicznych. 

Ołów brudny, bitumiczny, zaolejony – wolne od zanieczyszczeń żelazem, innymi metalami i stopami, 
dopuszcza się zanieczyszczenia niemetaliczne.

Ołów ciężarki – do wyważania kół.  

Akumulatory – akumulatory ołowiowe różnych typów, pozbawione skrzyń bateryjnych wykonanych 
z drewna i stali – wolne od kwasu, z zanieczyszczeniami metalicznymi i niemetalicznymi stanowiącymi części 
składowe akumulatora.

ZŁOM OŁOWIU 


